
ΘΕΜΑ 1ο 

«Σύνταξη πίνακα οργανικής σύνθεσης διδακτικού προσωπικού» 
(8150/30-06-2014) 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το άρθρο 7 του Ν. 3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού - 

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 

λοιπές διατάξεις» 

2. Το αρ. 4 του Π.Δ. 50/1996 

3. Το αρ.11 του Π.Δ. 1/2003 

4. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων…» 

5. Το με αριθμ. 97340 /Δ1/24-6-2014 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ «Πίνακες 

οργανικής σύνθεσης διδακτικού προσωπικού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης» 

  

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει τη σύνταξη του πίνακα οργανικής σύνθεσης του διδακτικού προσωπικού 

της Δ/ νσης Π.Ε. Βοιωτίας ως εξής: 

 

ΚΛΑ-ΔΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦ

Η 

Οργανι
κές 

θέσεις 

Οργανικά 
ανήκοντες 

εκπαιδευτικοί 

Έλλειμμα (-
) 

Πλεόνασμ
α (+) 

προσωπικο
ύ 

Εκτίμηση 
ΠΥΣΠΕ 

ελλείμματα 
(-) / 

πλεονάσματ
α (+) 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΜΟΝ
ΙΜΟΙ 

ΙΔ
Α
Χ 

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΠΕ70 Δάσκαλοι 618 649 0 649 + 31 
 

- 34 
ΕΚΤΟΣ ΤΑΞΗΣ:  20 

ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΔΕΙΕΣ: 45 

ΠΕ60 
Νηπιαγω 

γοί 
152 151 0 151 - 1 

 
 

-23 

ΕΚΤΟΣ ΤΑΞΗΣ:  10 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΔΕΙΕΣ: 10 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ: 1 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟΤΗΤΑ: 1 

ΠΕ06 Αγγλικών 32 36 0 36 +4 
 
 

-8 

ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΔΕΙΕΣ: 3 
ΛΟΓΩ ΑΥΞΗΜΕΝΩΝ 

ΑΝΑΓΚΩΝ ΧΡΕΙΑΖΟΝΤΑΙ: 9 

ΠΕ11 
Φυσικής 
Αγωγής 

38 44 0 44 +6 
 

0 
ΛΟΓΩ ΑΥΞΗΜΕΝΩΝ 

ΑΝΑΓΚΩΝ ΧΡΕΙΑΖΟΝΤΑΙ: 20 

ΠΕ16 Μουσικής 10 7 0 7 -3 
 

-9 
 

ΛΟΓΩ ΑΥΞΗΜΕΝΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΧΡΕΙΑΖΟΝΤΑΙ: 6 

 

      



            

      ΠΠΠΙΙΙΝΝΝΑΑΑΚΚΚΑΑΑΣΣΣ   (((ΕΕΕΙΙΙΔΔΔΙΙΙΚΚΚΗΗΗΣΣΣ   ΑΑΑΓΓΓΩΩΩΓΓΓΗΗΗΣΣΣ)))   
 

ΚΕΝΩΝ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕΧΡΙ 31-8-2014 
ΓΙΑ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΑΠΟ ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ  

ΣΤΙΣ Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ΚΑΙ ΣΤΑ Τ.Ε. 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
ΕΣ

  Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ 

(1
) 

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Α

 Α
Ν

Η
Κ

Ο
Ν

ΤΕ
Σ 

ΕΚ
Π

Α
ΙΔ

ΕΥ
ΤΙ

Κ
Ο

Ι 

(2
) 

ΕΛ
Λ

ΕΙ
Μ

Μ
Α

 (
-)

 Π
Λ

ΕΟ
Ν

Α
ΣΜ

Α
 (

+)
 

Π
Ρ

Ο
ΣΩ

Π
ΙΚ

Ο
Υ

 

(3
) ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΠΕ 70 Δάσκαλοι 50 17 -33 

ΣΕ ΘΕΣΗ ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΒΡΙΣΚΟΝΤΑΙ:  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 1 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 8 

ΠΕ 60 Νηπιαγωγοί 13 0 -13  

ΠΕ 06 Αγγλικών 0 0 0  

ΠΕ 11 
Φυσικής 

Αγωγής 
2 1 -1  

ΠΕ 16 Μουσικής 0 0 0  

 

Σύνολο οργανικών θέσεων: …65……  Σύνολο οργανικών θέσεων εκπαιδευτικών ΑμΕΑ 

……0….. 

 


